
DATUM  7. 6. 2014 (prezentace 6. 6. 2014)
MÍSTO   ARÉNA SPARTA, 
   Podvinný Mlýn, Kovanecká 2295/9, Praha 9
KATEGORIE
FULLCONTACT, K-1, THAIBOXING:
Muži (18+)  -60kg, -63½kg, -67kg, -71kg, -75kg, -81kg, -86kg, -91kg, +91kg
Ženy (18+)  -52kg, -56kg, -60kg, -65kg, -70kg, +70kg
Junioři (15-18)  -60kg, -63½kg, -67kg, -71kg, -75kg, -81kg, -86kg, -91kg, +91kg
Juniorky (15-18) -52kg, -56kg, -60kg, -65kg, -70kg, +70kg
Starší žáci (13-15) -42kg, -47kg, -52kg, -57kg, -63kg, -69kg, +69kg
Starší žákyně (13-15) -42kg, -46kg, -50kg, -55kg, -60kg, -65kg, +65kg
MMA:
Muži (18+)  -66kg, -70kg, -77kg, -84kg, -93kg, +93kg
Ženy (18+)  -43kg, -47kg, -50kg, -53kg, -57kg, -61kg, -66kg, -70kg, +70kg
Junioři (18-19)  -61kg, -66kg, -70kg, -77kg, -84kg, -93kg, +93kg
Dorostenci (15-17) -53kg, -57kg, -61kg, -66kg, -70kg, -77kg, -84kg, -93kg, +93kg

STARTOVNÉ Platba hotově při prezentaci:
• 500 Kč  dospělí (člen ČSFu nebo CSMMA 300 Kč)
• 250 Kč  jun., dorost., st. ž. (člen ČSFu nebo CSMMA 150 Kč)

PROGRAM
6. 6. Pátek  16:00 - 22:00 Prezentace, vážení, lékařské prohlídky
7. 6. Sobota  06:30 - 07:30 Prezentace, vážení, lékařské prohlídky
               10:00  Zahájení soutěže
CENY
• 1. místo  Pohár a diplom (finanční odměna v některých případech)
• 2. a 3. místo Medaile a diplom

FINANČNÍ ODMĚNY Vítěz v každé hmotnostní kategorii dospělých:
• 200 € v případě minimálního počtu 8 soutěžících
• 100 € v případě minimálního počtu 4 soutěžících

PODMÍNKY ÚČASTI
• Sportovní průkaz
• Potvrzení o zdravotní způsobilosti ne starší než 1 rok
• Závodníci mladší 18 let souhlas zákonného zástupce (revers)

REGISTRACE - DO 5. 6. 2014
www.csfu.cz/2014-Czech_open_FC_K1_TB_MMA?registrace nebo info@csfu.cz 

DALŠÍ INFORMACE
ČSFu (pořadatel) www.csfu.cz, info@csfu.cz

Všichni účastníci startují na vlastní riziko a nebezpečí

K1
FULL

THAI

CZECH
OPEN 

2014

FINANČNÍ ODMĚNY
12.000 €

MMA


